
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 24 лютого 2015 року                       № 3956 
 
Про скасування рішень 
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
 

Відповідно до статей 140, 146 Конституції України, статей 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
систематичні колективні заяви від мешканців гуртожитку по               
просп. Університетському, 21 щодо незаконних дій приватного 
підприємства «Вагран» відносно вищевказаної будівлі, Кіровоградська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Скасувати пункт 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 23 червня 2004 року № 899                    
«Про надання статусу будинку для малих сімей гуртожитку по                                             
просп. Університетському, 21». 
 2. Скасувати рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 14 жовтня 2004 року № 1546 «Про погашення та зміну 
правовстановлювального документа на цілу будівлю гуртожитку по 
просп. Університетському, 21». 
 
 
 
 
Секретар міської ради                 І.Марковський 


